Duurzame

Leverancier

Co2 Footprint Rapport: Houtgroep Van Drimmelen

Periode 1e helft 2024 t/m 2e helft 2024
Locatie Hoofdlocatie

CO2 uitstoot per scope

* ton CO2 equavalenten.

Scope 1

Brandstofverbruik (lease)wagenpark - bedrijfswagens: personenauto

Benzine (E95) (NL) (2015 - 2019 blend)

Brandstofverbruik leasewagenpark - bedrijfswagens: hybride auto
Benzine hybride
Benzine plug-in hybride

Goederenvervoer algemeen - Brandstofverbruik eigen materieel

Diesel (NL) (2015 - 2019 blend)

Overige energiedragers voor andere doeleinden dan vervoer

Aardgas

Totaal:
Scope 2
Groene stroom B
Windkracht

Totaal:
Scope 3

Zakelijk verkeer - PrivA©auto

Benzine (E95) (NL) (2015 - 2019 blend)

Zakelijk verkeer - Vliegreizen
700 - 2500 km
<700 km

Zakelijk verkeer - Openbaar vervoer

Trein elektrisch

Gegenereerd op 04-04-2025

95.99 ton*

15.17 ton*
12.33 ton*

242.24 ton*

210.36 ton*

576.09 ton*

0.00 ton*

0.00 ton*

0.33 ton*

0.95 ton*
1.52 ton*

0.00 ton*

Co2 emissiefactoren

Versie Co2 emissiefactoren
Datum 14-07-2022

Co2 Totalen
Totaal 642.56 ton co2*
Per medewerker (fte) 6.98 ton co2*

Per miljoen euro omzet  Niet opgegeven

Duurzameleverancier.nl


https://www.co2emissiefactoren.nl/lijst-emissiefactoren/

Duurzame

Leverancier

Woon-werkverkeer - PrivA©auto

Benzine (E95) (NL) (2015 - 2019 blend) 63.64 ton*

Woon-werkverkeer - Openbaar vervoer

Onbekend treintype 0.03 ton*

Totaal: 66.46 ton*

Invloed van onzekerheden in de nauwkeurigheid van GHG-emissie- en

verwijderingsgegevens:

Niet opgegeven

Bedrijfsinformatie

Bedrijfsnaam Houtgroep Van Drimmelen E-mail marcel.wijmans@drim.nl
KvK nummer 230792216 Website http://www.vandrimmelen.nl
Sector 96021 Contactpersoon Marcel Wijmans

Locatie Hoofdlocatie FTE's 92

Adres Merwedeweg 13 Omzet 0

3336LG, Zwijndrecht

Gegenereerd op 04-04-2025 Duurzameleverancier.nl



